第６号様式（第１１条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

岡山県知事　様

申請者
所在地　〒

名称
代表者氏名

　　岡山県女性活躍推進等就業環境整備支援モデル事業補助金
実績報告書

令和　　年　　月　　日付け岡山県指令産企第　　号で交付の決定を受けた標記補助金に係る補助事業が下記のとおり完了したので、岡山県女性活躍推進等就業環境整備支援モデル事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

[bookmark: _GoBack]記

１　補助事業に要した経費
(1)　補助対象経費　　金　　　　　　　　　　　円
(2)　補助金額　　金　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の成果
　　別紙のとおり

３　補助事業に係る収支の状況
　　別紙のとおり

【添付書類】
１　事業実績報告書（別紙１）及び収支報告書（別紙２）
２　整備内容がわかる書類（施設・備品の写真等）
３　整備費用の内訳がわかる書類（請求内訳書等の写し）
４　整備費用の支払いが確認できる書類（領収書等の写し）